C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº

Com base no art. 155 do Regimento Interno,

requeremos regime de urgência para a

apreciação do PL 4.357/2012.

Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de

urgência na apreciação do PL 4.357/2012, que “Altera a Lei nº 10.771, de 21 de

novembro de 2003, na parte que dispõe sobre a criação de Procuradorias da

República em Municípios no âmbito do Ministério Público Federal”.

Sala das Sessões, em      de                         de 2013.